MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 20/2022 - CP-GOIOEST/IFG, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022CIRCULAR 20/2022 - CP-GOIOEST/IFG, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022

Goiânia, 30 de novembro de 2022.

Assunto: Composição da Comissão Organizadora das Sessões Solenes de Colação de Grau do Câmpus Goiânia

Oeste do IFG

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.694 de 8 de outubro de 20211.449, publicada no Diário Oficial da União

de 13 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) relacionados abaixo, sob a presidência do primeiro, comporem a

Comissão Organizadora das Sessões Solenes de Colação de Grau do Câmpus Goiânia Oeste do IFG.

Servidor(a) Setor/Função ou Cargo SIAPE

Cleberson Pereira Arruda DG - Diretoria-Geral 1971367

Abishai Lemes Borges Neto CATINF - Tecnologia da Informação 1744883

André Rodrigues Coimbra CORAE - Registros Acadêmicos e Escolares 2153423

Bruno Fiorese Fernandes CCS - Audiovisual 1599306

Cleber de Paula Silva Junior CG - Chefia de Gabinete 2389161

Eduardo Rodrigues Torres CRHAS - Assistente em Administração 1583270

Francisco Marcelo Bessa NAPNE - Libras 1383020

Jessika Vieira Gomes GA - Gerência de Administração 2175113

John Carlos Alves Ribeiro DAA - Chefia 1969761

Larisse Faustino da Silva DAA - Coordenação de Apoio Administrativo ao DAA 3064587

Lyriane Apolinario de Araujo GEPEX - Gerente 2190398

Stephanie Silva Justino CCS - Jornalista 2158406

Suzana Lopes de Albuquerque DAA - Coordenação do Curso Licenciatura em Pedagogia 2736364

(assinado eletronicamente)

Prof. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste

Portaria nº 1.694 de 8 de outubro de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: